0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILÂNDIA-TO

Avenida: Araguaia, Setor: Nova Canaã.

AVISO DE CREDENCIAMENTO
O Fundo Municipal de Saúde de Muricilandia - TO, CNPJ: 11.096.094/0001-60, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo  administrativo  de
INEXIGIBILIDADE  N°25/2025,  CREDENCIAMENTO  nº01-2025  que  tem  por  objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COM
CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS E SERVIÇOS DE PLANTÃO DE 12 HORAS,
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILÃNDIA
- TO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: muricilandia.saude@gmail.com, ou
de forma presencial na própria secretaria à partir do dia 14 de outubro de 2025 as 08:00 horas.
Edital  e demais documentos pertinentes a esse credenciamento podem ser visualizados no site
oficial da Prefeitura Municipal de Muricilândia - TO no link www.muricilandia.to.gov.br e no PNCP.
Muricilândia, aos 07 de outubro de 2025.

____________________________________________
JONATHAN DE SOUSA BATISTA
Agente de Contratação/Pregoeiro

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.muricilandia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b0046b-07102025163049

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 268/2025

http://www.tcpdf.org